- برقی، احمد بن محمد، المحاسن، به کوشش سید مهدی رجائی، قم، ۱۴۱۶ ق.

- جو الیقئ، ابو منصور، المعرب، قاهره، ۱۳۶۰ق.
- جواهری، شریف: *مثیر الأحران فی أحوال الائمة الاثنی عشر علیهم السلام أماناء الرحمن*، قم، ۱۳۶۶.
- حز عاملی، محمد بن حسن، *وسائل الشیعة الی تحصیل مسائل الشریعة*، به کوشش عبدالرحیم ریانی شیرازی، بیروت، ۱۴۱۲ق، ۱۹۹۱م.
- حویزی، عبدعلی، *تفسیر نورالثقلین*، به کوشش سید هاشم رسولی محلاتی، قم، ۱۴۱۲ق / ۱۳۷۰.
- دهخدا، علی اکبر، *لغت نامه دهخدا*، تهران، ۱۳۷۳.
- صدوق، محمد بن علی، *علل الشرایع*، قم، ۱۳۸۵ق / ۱۹۶۶م.
- صقار، محمد بن حسن، *بصائر الدرجات الکبری فی فضائل آل محمد علیهم السلام*، به کوشش میرزا حسن کوچه باغی، تهران، ۱۳۷۴.
- طبرسی، حسن بن فضل، *مکارم الاخلاق*، بیروت، ۱۳۹۲ق / ۱۹۷۲م.
- طحان، ریمون و طحان، دینز، *الفن والأدب العربی*، بیروت، ۱۹۹۱م.
- طوسی، محمد بن حسن، *رجال الطوسی*، نجف، ۱۳۸۰ق / ۱۹۶۱م.
- غنیمی هلال، محمد، *الأدب المقارن*، قاهره، بی تا.
- فخر رازی، *الشجرة المباركة فی أنساب الطالبیة*، به کوشش سید مهدی رجائی و سید محمود مرعشی، قم، ۱۴۰۹ق.
- کلینی، محمد بن یعقوب، *اصول الکافی*، به کوشش علی اکبر غفاری، تهران، ۱۳۸۸ق.
- همو، فروع الکافی، به کوشش علی اکبر غفاری، تهران، ۱۳۶۷ش.
- مجلسی، محمدباقر، *بحار الانوار الجامعة لدرر أخبار الائمة الاطهار*، بیروت، ۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م.
- مطهری، مرتضی، *خدمات متقابل اسلام و ایران*، قم، ۱۳۵۷.
- معین، محمد، *فرهنگ فارسی*، تهران، ۱۳۷۱.
- موسوی بجنوردی، محمد کاظم سرویاستار، *دائرة المعارف بزرگ اسلامی*، تهران، ۱۳۷۳.
- ندا، طه، *الأدب المقارن*، بیروت، ۱۴۱۲ق / ۱۹۹۱م.
- نوری، میرزا حسین، *مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل*، بیروت، ۱۴۱۲ق / ۱۹۹۱م.
- وافی، عبدالواحد، *فقه اللغة*، مصر، بی تا.

پرویشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی